
 

2019 年 6 月 

お客様各位 

株式会社京都銀行 
 

外国向送金の取扱見直しに関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、当行では窓口での外国向送金受付店舗の見直しを行い、2019 年 6 月 28 日（金）

をもちまして 13 か店における取扱を廃止しますのでお知らせいたします。 

 
＜外国向送金の窓口での受付を廃止する店舗（13 か店）＞ 

小栗栖出張所、八幡支店、寺田駅前出張所、長田野出張所、福知山駅南支店 

堅田支店、石山支店、高槻南支店、高の原支店、高槻城北支店、北野田支店 

鳳支店、守山支店 

 

  ※上記 13 か店では 2019 年 7 月 1 日（月）以降、窓口における外国向送金の受付

はできませんのでご注意ください。 

なお、法人および個人事業主のお客さまの外国向送金につきましては「京銀インタ

ーネットＥＢサービス（外国為替取引サービス）」がご利用いただけます。 

外国向送金の窓口での受付を行っている店舗は、当行ホームページで検索 

いただくことができます。（https://www.kyotobank.co.jp/kojin/branch/index.html） 

  

以上 

１．「外国送金」アイコンを 

チェックしてください。 

２．「検索」ボタンをクリック 

してください。 


